
Kulturní výbor obce Holoubkov s Klubem seniorů pořádá ve čtvrtek 24. dubna 2025 

zájezd - do národní kulturní památky 
novorománské jízdárny ve Světcích a okolí 

Prohlídka unikátní Windischgrätzovy jízdárny s průvodcem.  
Procházka po okolí, prohlídka ruin paulánského kláštera a romantické zříceniny zámku.  

 
Exkurze v pivovaru Chodovar spojená s ochutnávkou, prohlídka pivovarského muzea. 

Oběd, dle individuálního výběru v restauraci Ve skále v pivovaru Chodovar v Horní Plané.  

 
Přihlášky a bližší informace u paní Heleny Pinkavové na telefonním čísle : 603 714 299 do 20.dubna 2025  

Vstupné do jízdárny (200 Kč) bude vybráno při nástupu do autobusu.   
Na oběd (jídlo + nápoj dle vašeho výběru) počítejte s cca 400 Kč na osobu. 

Exkurze s ochutnávkou piva stojí 180 Kč.  
Poplatek za zájezd nebude vybírán. 

Odjezd autobusu je v 8 hodin od Hotelu Bělohlávek. Návrat do Holoubkova cca v 16 hodin. 



PROGRAM ZÁJEZDU: 
8:00	 odjezd z Holoubkova od Hotelu Bělohlávek  
9:30	 prohlídka unikátní Windischgrätzovy jízdárny s průvodcem, vhodné i 	 	
	 	 pro méně pohyblivé účastníky zájezdu  
11:00	 prohlídka okolí jízdárny - ruiny paulánského kláštera a romantické 	 	
	 	 zříceniny zámku, dle počasí a zájmu 
12:00	 odjezd do Chodové Plané  
12:30	 exkurze v pivovaře Chodovar, zkrácená trasa vhodná i pro méně 		 	
	 	 pohyblivé účastníky zájezdu, ochutnávka piva u kašny  
13:30	 oběd dle vlastního výběru v unikátní pivovarské restauraci Ve skále  
15:00	 odjezd do Holoubkova 

Protože na oběd bylo v restauraci volno až od 13:30, doporučujeme svačinu a 
pití sebou.


